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Ordutegia 

                         Horario    

Kupoa 

cupo  

Hasiera data 

Fecha de inicio  

Amaiera data 

Fecha fin  

Prezioa Precio 
 BAZKIDE 

ABONADO-A 

EZ BAZKIDE 

NO ABONADO-A 

Astelehena eta asteazkena   

Lunes y miércoles     

17:00 -  17:45 20  

09/01/2023 

 

22/03/2023 

 

47.52€ 

 

93.01€ 
18:00 -  18:45 20 

Asteartea eta osteguna 

Martes y jueves  

17:00 -  17:45 20  

10/01/2023 

 

47.52€ 

 

93.01€ 

 

23/03/2023 
18:00 -  18:45 20 

Larunbata eta igandea 

Sábado y domingo 

11:00 - 11:45 20  

07/01/2023 

 

19/03/2023 

 

47.52€ 

 

93.01€ 
11:45 - 12:30 20 

 

Lehentasunak / preferencias. 

Leihatilan . Ordainketa diruz edo txartelaz 

Presencial. Pago en ventanilla al contado o con tarjeta 

 Berrientzako aurre-izena ematea: Aurrez aurre Sakoneta edo posta elektroniko 
bidez uki.atezaintza@leioa.eus eskabidea erantsita. 

Preinscripciones nuevas:  Presencial en Sakoneta  o mediante correo electrónico a 
uki.atezaintza@leioa.eus adjuntando la solicitud. 

 Aurre-izena emandako zerrendak Sakonetan /  

Colocación Listas de preinscritos en Sakoneta. 

 Erreklamazioak / Reclamaciones. 

 Zozketa (09:30 etan) /  Sorteo (09:30 horas) 

 Plaza onartzea /  Aceptación de la plaza. 

Bidaliko zaien posta elektronikoari erantzunez. Erantzunean IDM Leioak bida-

litako mezuaren testua sartu behar duzu. 

Contestando al correo electrónico que se les va a enviar. En la respuesta  debe incluir 

el texto del correo enviado  por  IDM  Leioa. 


